Osteria No. 5 Speisekarte

https://speisekarte.menu
Gasthausplatz Nr. 5, 46397 Bocholt, North Rhine-Westphalia, Germany
+4928719987800 - http://lwww.osteria-bocholt.de

Die Speisekarte von Osteria No. 5 ’s aus Bocholt beinhaltet 65 MenUs. Durchschnittlich kosten Meniis oder
Getrdnke auf der Karte ca. 16 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Das
italienische Restaurant in Bocholt wird von den Gasten flr seine authentische Kiiche gelobt. Es gibt keine Pizza,
dafir hochwertige Pasta und Antipasto wie in Italien. Die Atmosphare ist gemditlich und das Personal freundlich.
Preise sind angemessen und die Qualitat der Produkte ist hoch. Ein Ort, an den man immer wieder
zurtickkehren mochte. Perfekt fir ein gemutliches Abendessen in der kleinen Gemeinde Bocholt, mit késtlichem
Essen und angenehmer Atmosphére. Besser als die meisten Restaurants in Berlin. Immer groRartiger familiarer
Service und saisonale Speisen auf der Speisekarte. Buchen Sie rechtzeitig am Wochenende!.



https://speisekarte.menu/restaurants/bocholt/osteria-no5/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/71426636/restaurants-bocholt
https://speisekarte.menu/restaurants/bocholt/osteria-no5

Osteria No. 5 Speisekarte

Vorspeisen Fisch / Meeresfriichte
KALBFLEISCH MIT 136 Gerichte
THUNFISCHSAUCE
GEGRILLTE GARNELEN 28 €
Snacks Kalb - Kalbfleisch
BRUSCHETTA 6€
SALTIMBOCCA ALLA ROMANA 21¢€
Fischgerichte Schweinefleisch -
GEGRILLTER LACHS 23 € < ges oo
Spezialitaten Vom
Fleischgerichte Schwein
GESCHNITTENES RINDFLEISCH 27 € SCALOPPINE AL LIMONE 20 €
Salat Suppen
GEMISCHTER SALAT TOMATENSUPPE 6€
PAVESE-SUPPE 6€
Vorspeisen & Salate ,
ANTIPASTO Tagliatelle
HAUS-TAGLIATELLE 18 €
Antipasti - Vorspeisen LACHS-TAGLIATELLE 16 €
FORMAGGI MISTO 10 € .
Restaurant Kategorie
Paniertes Schnitzel ITALIENISCH
SCALOPPINE DELLA CASA 22 € NACHTISCH
Weitere Teigwaren Fisch
PANZEROTTI RICOTTA UND 156 SALMONE AL ZAFFERANO 24 €
SPINACI GRIGLIATA DI PESE (GRILLTELLER) 29 €
Kalte & Warme GAMBERI AL PERNOD 30 €
Vorspeisen Nachspeise
KRABBENCOCKTAIL 12 € TARTUFO AL LIMONCELLO ODER 6e
SCHOKOLADE

PANNA COTTA 6€



Osteria No. 5 Speisekarte

TIRAMISU
VARIATION DESSERT

Verwendete Zutaten
KNOBLAUCH

KASE

PARMESAN

BUTTER

Salate

CAPRESE

NICOISE-SALAT

INSALATA ALL ITALIANA
INSALATA FILETTI DI SALMONE
INSALATA ,,NO. 5¢

Fleisch

BISTECCA ALLA GRIGLIA
RUMPSTEAK VOM GRILL

SELLA DI AGNELLO AL ERBE

COSTOLETTE DI AGNELLO
LAMMKOTELETTS VOM GRILL

BISTECCA AL PEPE
PFEFFERRUMPSTEAK

SCALOPPINE DI POLLO
HAHNCHENBRUST IN
TOMATENSAUCE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
PASTA
FLEISCH

6€
9€

10 €
12 €
13 €
19€
15€

24 €

31€

29 €

26 €

18 €

SPAGHETTI
PIZZA
NUDELN
APPETIZER

Antipasti
VORSPEISEN
GAMBERONI ALLA ERBA
PECORINO ALLA GRIGLIA

INSALATA DI RUCOLA E
GAMBERETTI E PARMESAN

ANTIPASTI DELLA CASA FUR 2
PERSON

ANTIPASTI DELLA CASAFUR 1
PERSON

RINDERCARPACCIO

Pasta

et PANZEROTTI Al
PORCINI

SALOME
GNOCCHI TRICOLORI

GNOCCHI AL GORGONZOLAE
ZUCCHINE

PENNE ALLA SICILIANA
PENNE BOSCAIOLA
PENNE VERDURE E POLLO
SPAGHETTI ALL®

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI MIT GAMBERONI

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH,
OLIVENOL UND CHILISCHOTEN

AGLIO E OLIO

PANZEROTTI NERI AL

18 €
10 €

13 €

20 €

12 €

13 €

17 €

17 €

14 €

13 €

13 €
14 €
14 €
13 €

17 €

17 €

10 €
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Osteria No. 5

Gasthausplatz Nr. 5, 46397 Offnungszeiten:
Bocholt, North Rhine-Westphalia, Dienstag 17:00-22:00
Germany Mittwoch 17:00-22:00

Donnerstag 17:00-22:00
Freitag 17:00-22:00
Samstag 17:00-22:00 12:00-
14:00

Sonntag 17:00-22:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

